
  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 11.2 434 POL NOVOA DE MANUEL 2008 FAAC-UBAE
1 2 12.1 419 GABRIEL GARCIA MARTINEZ 2008 FAAC-UBAE
1 3 12.5 615 UNAI MONROY ÁLVAREZ 2008 C.A.NOU BARRIS
1 4 12.8 810 Nil Munté Navarro 2008 C.A. CANALETES
1 5 12.9 381 Josep Maria Subirà Lopez 2008 ISS L'HOSPITALET
1 6 14.4 628 MAX PARDO FERRERIA 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 11.2 119 MARTÍ DE LA RIVA REINA 2008 BARCELONA AT.
2 2 12.3 601 DANIEL GONZALO HABA 2008 C.A.NOU BARRIS
2 3 12.9 426 AXEL DELGADO COTELO 2008 FAAC-UBAE
2 4 13.2 636 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 2009 C.A.NOU BARRIS
2 5 13.5 608 JOSEP PANÉ VILA 2008 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 11.4 117 LIAM COLLIN CORDO 2008 BARCELONA AT.
3 2 12.2 429 BRUNO FERNANDEZ ANTON 2009 FAAC-UBAE
3 3 12.8 424 ALEX ALMIÑANA COSTA 2009 FAAC-UBAE
3 4 13.2 626 JAN CASTELLA LLOSES 2009 C.A.NOU BARRIS
3 5 13.6 630 ALBERT VIDAL GASTÓN 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

4 1 11.9 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT.
4 2 13.5 640 MARIO OLALLA LÓPEZ 2009 C.A.NOU BARRIS
4 3 14.3 442 GERARD VILLAESCUSA SANCHEZ 2008 FAAC-UBAE
4 4 15.3 440 BIEL TORRENT SAN NICOLAS 2009 FAAC-UBAE
4 5 16.2 623 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

5 1 12.8 141 JAN VAZ MAJÓ 2008 BARCELONA AT.
5 2 14.2 45 TYR THORSTENSEN PONS 2008 C.E.UNIVERSITARI
5 3 14.9 717 JOAN BOFILL BOFIAS 2008 BARCELONA AT.
5 4 17.8 427 OSCAR DOMINGUEZ CAPELL 2010 FAAC-UBAE
5 5 20.8 431 POL FORERO RODRIGUEZ 2011 FAAC-UBAE

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

6 1 12.2 140 ADRIÀ VALL TORTONDA 2008 BARCELONA AT.
6 2 13.1 709 OTTO AGREGA PEREZ 2008 BARCELONA AT.
6 3 14.0 714 GEBEY SERVAT DOMENECH 2008 BARCELONA AT.
6 4 14.4 124 DANIEL R. GISCOMBE KEEFE 2010 BARCELONA AT.

60 m.ll.  PREBENJAMI MASCULI

Página 1



  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 11.9 402 MARTA BARINGO MARTINEZ 2008 FAAC-UBAE
1 2 12.4 146 ANGEL RECIO DARUICH 2007 BARCELONA AT.
1 3 13.2 251 Mariona Arenas Román 2009 ISS L'HOSPITALET
1 4 13.9 46 MAIA SALOMON PAGESPETIT 2009 C.E.UNIVERSITARI
1 5 14.2 125 OLIVIA C. GISCOMBE KEEFE 2011 BARCELONA AT.
1 6 16.1 629 LAIA ARAZO BONETE 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 10.9 409 JUDIT FRANCO PLA 2008 FAAC-UBAE
2 2 11.1 410 IRENE GARRIDO RUBIO 2008 FAAC-UBAE
2 3 12.1 376 Nerea Gonzalez Galdeano 2008 ISS L'HOSPITALET
2 4 12.6 599 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 2008 C.A.NOU BARRIS
2 5 12.9 415 PAULA IBAÑEZ HIDALGO 2008 FAAC-UBAE
2 6 13.3 632 ANNA ORLANDO PELLICERO 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 12.2 418 MAR PALAZON HERRERA 2008 FAAC-UBAE
3 2 12.9 620 JANA MACIÀ JIMENEZ 2008 C.A.NOU BARRIS
3 3 14.2 413 ABRIL GUTIERREZ SABATE 2008 FAAC-UBAE
3 4 14.8 412 INES GRAGERA RODRIGUEZ 2008 FAAC-UBAE
3 5 15.7 607 AITANA ESCUDERO LOBATO 2008 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

4 1 12.3 627 EDITH OSARO 2009 C.A.NOU BARRIS
4 2 13.2 407 JUDITH DOMINGUEZ CAPELL 2008 FAAC-UBAE
4 3 13.5 625 ADA LÁZARO ALBERT 2009 C.A.NOU BARRIS
4 4 13.9 416 NOA JOVER SERRANO 2010 FAAC-UBAE
4 5 14.8 414 LIDIA HITA GONZALEZ 2009 FAAC-UBAE

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

5 1 12.6 606 LINA EL MKADDEM EL MOUHAJIR 2008 C.A.NOU BARRIS
5 2 13.2 633 LAIA PUIGGERMANAL ALTIMIRAS 2009 C.A.NOU BARRIS
5 3 14.6 417 EVA PALAZON HERRERA 2010 FAAC-UBAE
5 4 15.7 403 LAIA CASARES ROQUET 2008 FAAC-UBAE

60 m.ll. PREBENJAMI FEMENI
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 2'25"7 119 MARTÍ DE LA RIVA REINA 2008 BARCELONA AT.
1 2 2'30"1 434 POL NOVOA DE MANUEL 2008 FAAC-UBAE
1 3 2'31"3 381 Josep Maria Subirà Lopez 2008 ISS L'HOSPITALET
1 4 2'40"9 810 Nil Munté Navarro 2008 C.A. CANALETES
1 5 2'47"6 419 GABRIEL GARCIA MARTINEZ 2008 FAAC-UBAE
1 6 2'54"1 615 UNAI MONROY ÁLVAREZ 2008 C.A.NOU BARRIS
1 7 2'54"4 149 ÈRIC BREMER HERRERA 2007 BARCELONA AT.
1 8 2'58"3 140 ADRIÀ VALL TORTONDA 2008 BARCELONA AT.
1 9 2'58"6 45 TYR THORSTENSEN PONS 2008 C.E.UNIVERSITARI
1 10 3'06"5 717 JOAN BOFILL BOFIAS 2008 BARCELONA AT.
1 11 3'12"7 426 AXEL DELGADO COTELO 2008 FAAC-UBAE
1 12 3'13"0 636 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 2009 C.A.NOU BARRIS
1 13 3'23"6 628 MAX PARDO FERRERIA 2009 C.A.NOU BARRIS
1 14 3'57"4 626 JAN CASTELLA LLOSES 2009 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 2'41"7 117 LIAM COLLIN CORDO 2008 BARCELONA AT.
2 2 2'44"4 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT.
2 3 2'58"7 429 BRUNO FERNANDEZ ANTON 2009 FAAC-UBAE
2 4 3'07"2 709 OTTO AGREGA PEREZ 2008 BARCELONA AT.
2 5 3'20"7 714 GEBEY SERVAT DOMENECH 2008 BARCELONA AT.
2 6 3'21"0 640 MARIO OLALLA LÓPEZ 2009 C.A.NOU BARRIS
2 7 3'21"3 630 ALBERT VIDAL GASTÓN 2009 C.A.NOU BARRIS
2 8 3'25"4 623 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO 2009 C.A.NOU BARRIS
2 9 3'46"5 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT.
2 10 4'11"5 124 DANIEL R. GISCOMBE KEEFE 2010 BARCELONA AT.
2 11 4'15"9 427 OSCAR DOMINGUEZ CAPELL 2010 FAAC-UBAE
2 12 4'26"9 440 BIEL TORRENT SAN NICOLAS 2009 FAAC-UBAE

600 m.ll.  PREBENJAMI MASCULI
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 2'35"2 410 IRENE GARRIDO RUBIO 2008 FAAC-UBAE
1 2 2'37"5 409 JUDIT FRANCO PLA 2008 FAAC-UBAE
1 3 2'38"3 402 MARTA BARINGO MARTINEZ 2008 FAAC-UBAE
1 4 2'53"6 146 ANGEL RECIO DARUICH 2007 BARCELONA AT.
1 5 2'57"2 627 EDITH OSARO 2009 C.A.NOU BARRIS
1 6 2'58"9 606 LINA EL MKADDEM EL MOUHAJIR 2008 C.A.NOU BARRIS
1 7 3'02"5 415 PAULA IBAÑEZ HIDALGO 2008 FAAC-UBAE
1 8 3'06"7 418 MAR PALAZON HERRERA 2008 FAAC-UBAE
1 9 3'17"7 407 JUDITH DOMINGUEZ CAPELL 2008 FAAC-UBAE
1 10 3'18"3 46 MAIA SALOMON PAGESPETIT 2009 C.E.UNIVERSITARI
1 11 3'28"5 413 ABRIL GUTIERREZ SABATE 2008 FAAC-UBAE
1 12 3'41"0 607 AITANA ESCUDERO LOBATO 2008 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 2'51"0 251 Mariona Arenas Román 2009 ISS L'HOSPITALET
2 2 * 599 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 2008 C.A.NOU BARRIS
2 3 * 632 ANNA ORLANDO PELLICERO 2009 C.A.NOU BARRIS
2 4 * 625 ADA LÁZARO ALBERT 2009 C.A.NOU BARRIS
2 5 * 376 Nerea Gonzalez Galdeano 2008 ISS L'HOSPITALET
2 6 * 620 JANA MACIÀ JIMENEZ 2008 C.A.NOU BARRIS
2 7 * 416 NOA JOVER SERRANO 2010 FAAC-UBAE
2 8 * 633 LAIA PUIGGERMANAL ALTIMIRAS 2009 C.A.NOU BARRIS
2 9 * 414 LIDIA HITA GONZALEZ 2009 FAAC-UBAE
2 10 * 629 LAIA ARAZO BONETE 2009 C.A.NOU BARRIS
2 11 * 125 OLIVIA C. GISCOMBE KEEFE 2011 BARCELONA AT.
2 12 * 412 INES GRAGERA RODRIGUEZ 2008 FAAC-UBAE
2 13 * 417 EVA PALAZON HERRERA 2010 FAAC-UBAE
2 14 * 403 LAIA CASARES ROQUET 2008 FAAC-UBAE

*Les marques d'aquesta sèrie no s'han agafat per un problema tècnic amb el cronometratge

600 m.ll. PREBENJAMI FEMENI

Página 4



  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 8,77 251 Mariona Arenas Román 2009 ISS L'HOSPITALET 8'77 5'49 5'55
2 8'47 105 BERTA ALBEROLA TRIVIÑO 2009 BARCELONA AT. 8'47 4'13 x
3 8'06 599 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 2008 C.A.NOU BARRIS 8'06 6'05 7'80
4 7'29 409 JUDIT FRANCO PLA 2008 FAAC-UBAE x 3'73 7'29
5 6'69 620 JANA MACIÀ JIMENEZ 2008 C.A.NOU BARRIS 4'51 6'69 4'12
6 6'64 418 MAR PALAZON HERRERA 2008 FAAC-UBAE 5'58 5'54 6'64
7 5'70 106 GISELA ALBEROLA TRIVIÑO 2009 BARCELONA AT. 4'20 x 5'70
8 5'64 627 EDITH OSARO 2009 C.A.NOU BARRIS 5'64 5'09 3'70
9 5'42 402 MARTA BARINGO MARTINEZ 2008 FAAC-UBAE 5'42 x x

10 5'53 412 INES GRAGERA RODRIGUEZ 2008 FAAC-UBAE x 5'37 3'60
11 4'44 606 LINA EL MKADDEM EL MOUHAJIR 2008 C.A.NOU BARRIS 4'44 2'20 4'02
12 4'40 632 ANNA ORLANDO PELLICERO 2009 C.A.NOU BARRIS 1'50 4'40 3'65
13 4'20 125 OLIVIA C. GISCOMBE KEEFE 2011 BARCELONA AT. x 4'20 2'48
14 4'19 625 ADA LÁZARO ALBERT 2009 C.A.NOU BARRIS 4'19 2'98 2'87
15 3'83 417 EVA PALAZON HERRERA 2010 FAAC-UBAE 2'14 3'83 2'89
16 2'56 629 LAIA ARAZO BONETE 2009 C.A.NOU BARRIS 1'40 2'65 1'06
17 x 376 Nerea Gonzalez Galdeano 2008 ISS L'HOSPITALET x x x

PILOTA (250 g) PREBENJAMÍ FEMENÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 18'30 601 DANIEL GONZALO HABA 2008 C.A.NOU BARRIS 18'30 17'28 16'41
2 15'67 117 LIAM COLLIN CORDO 2008 BARCELONA AT. 15'67 12'34 12'50
3 14'35 608 JOSEP PANÉ VILA 2008 C.A.NOU BARRIS 12'70 10'19 14'35
4 14'29 119 MARTÍ DE LA RIVA REINA 2008 BARCELONA AT. 9'20 6'52 14'29
5 13'00 381 Josep Maria Subirà Lopez 2008 ISS L'HOSPITALET 13'00 x x
6 11'45 102 POL DE GRACIA BAÑÓN 2008 BARCELONA AT. 11'45 5'30 6'30
7 10'50 615 UNAI MONROY ÁLVAREZ 2008 C.A.NOU BARRIS 10'50 9'49 7'75
8 9'30 636 MARÇAL FARRÉ SEGURADO 2009 C.A.NOU BARRIS 9'30 7'28 7'72
9 9'30 628 MAX PARDO FERRERIA 2009 C.A.NOU BARRIS 9'30 3'70 5'39

10 8'83 45 TYR THORSTENSEN PONS 2008 C.E.UNIVERSITARI x 8'83 8'45
11 8'39 424 ALEX ALMIÑANA COSTA 2009 FAAC-UBAE 6'70 8'39 x
12 8'10 709 OTTO AGREGA PEREZ 2008 BARCELONA AT. 8'10 6'51 7'28
13 7'80 141 JAN VAZ MAJÓ 2008 BARCELONA AT. 7'80 x 6'82
14 7'80 419 GABRIEL GARCIA MARTINEZ 2008 FAAC-UBAE 7'80 x x
15 7'75 717 JOAN BOFILL BOFIAS 2008 BARCELONA AT. x 7'75 5'10
16 7'40 440 BIEL TORRENT SAN NICOLAS 2009 FAAC-UBAE 7'40 5'20 x
17 7'37 124 DANIEL R. GISCOMBE KEEFE 2010 BARCELONA AT. x 7'37 x
18 7'00 426 AXEL DELGADO COTELO 2008 FAAC-UBAE 3'10 7'00 x
19 6'80 442 GERARD VILLAESCUSA SANCHEZ 2008 FAAC-UBAE 6'80 5'22 x
20 5'65 623 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO 2009 C.A.NOU BARRIS x 5'65 x
21 5'50 434 POL NOVOA DE MANUEL 2008 FAAC-UBAE 5'50 5'37 x
22 5'50 714 GEBEY SERVAT DOMENECH 2008 BARCELONA AT. x x 5'50
23 4'99 630 ALBERT VIDAL GASTÓN 2009 C.A.NOU BARRIS 2'30 x 4'99
24 4'78 640 MARIO OLALLA LÓPEZ 2009 C.A.NOU BARRIS 3'10 3'22 4'78
25 4'30 140 ADRIÀ VALL TORTONDA 2008 BARCELONA AT. 2'60 4'30 x
26 3'84 429 BRUNO FERNANDEZ ANTON 2009 FAAC-UBAE x 3'84 x
27 3'50 427 OSCAR DOMINGUEZ CAPELL 2010 FAAC-UBAE 3'50 2'15 x
28 3'45 431 POL FORERO RODRIGUEZ 2011 FAAC-UBAE 3'45 2'75 x
29 1'00 626 JAN CASTELLA LLOSES 2009 C.A.NOU BARRIS x 1'00 x

PILOTA (250 g) PREBENJAMÍ FEMENÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 11.1 851 Víctor Ortega Ayuso 2006 C.A. CANALETES
1 2 11.4 579 JOSHUA OSARO 2007 C.A.NOU BARRIS
1 3 11.8 37 POL RODRIGUEZ FERRER 2007 C.E.UNIVERSITARI
1 4 12.6 195 ORIOL VALERO SALLARÉS 2006 BARCELONA AT.
1 5 13.7 269 Pol Fernéndez Vidal 2007 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 11.7 644 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 C.A.NOU BARRIS
2 2 12.3 267 Derek Cuenca Paula 2007 ISS L'HOSPITALET
2 3 12.6 182 MILOS JOVER CARDONA 2006 BARCELONA AT.
2 4 12.9 47 NIL ROMERO SOSA 2007 C.E. UNIVERSITARI
2 5 13.0 840 Urien Fernández Galiñanes 2006 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 11.9 383 German Guillen Sala 2007 ISS L'HOSPITALET
3 2 12.3 836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES
3 3 12.6 144 NIL MASSANA ROVIRA 2007 BARCELONA AT.
3 4 14.0 570 LLUC CASTELLA LLOSES 2006 C.A.NOU BARRIS
3 5 16.0 582 ROC ARNAIZ LLUCH 2007 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

4 1 11.9 276 Aitor Raigada Duran 2006 ISS L'HOSPITALET
4 2 12.2 837 Jan Díaz Buil 2006 C.A. CANALETES
4 3 12.8 588 ORIOL FILELLA SANTAMARIA 2007 C.A.NOU BARRIS
4 4 13.2 587 ALEJANDRO MORENO PUERTO 2007 C.A.NOU BARRIS
4 5 14.0 248 VICTOR RIVAS PAREJO 2007 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

5 1 10.9 382 Estanis Arman Gustems 2006 ISS L'HOSPITALET
5 2 12.5 580 SAMUEL OMOROGBEE OSABUOHIEN 2007 C.A.NOU BARRIS
5 3 12.7 841 Martí Guest Brillas 2007 C.A. CANALETES
5 4 12.8 585 VÍCTOR PARDO FERRERÍA 2007 C.A.NOU BARRIS
5 5 14.1 706 UNAI BEITIA AZNAR 2007 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

6 1 10.8 190 ELAN PASTORI QUIÑONES 2006 BARCELONA AT.
6 2 11.2 565 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 C.A.NOU BARRIS
6 3 11.8 858 Daniel Veragua Sastre 2007 C.A. CANALETES
6 4 12.5 335 Oriol Quiles Andueza 2007 ISS L'HOSPITALET
6 5 12.8 595 CARLES MIRANDA ORTIZ 2007 C.A.NOU BARRIS

60 m.t.  BENJAMI MASCULI
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

7 1 11.7 847 Nabil Mehenni Alvarez 2006 C.A. CANALETES
7 2 12.5 564 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 C.A.NOU BARRIS
7 3 13.4 334 Lluis Carnassa Roldan 2007 C.A. CANALETES
7 4 14.2 583 BIEL ARNAIZ LLUCH 2007 C.A.NOU BARRIS
7 5 19.1 702 ARNAU CARO 2007 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

8 1 12.3 561 ALEIX MOLINA VIDAL 2006 C.A.NOU BARRIS
8 2 12.8 572 DARÍO GALLARDO TORREJÓN 2007 C.A.NOU BARRIS
8 3 12.8 387 DAVID PAREJA ALCAIDE 2007 ISS L'HOSPITALET
8 4 14.3 641 SAÚL OLALLA LÓPEZ 2007 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

9 1 12.8 196 ROC VERDAGUER BOU 2006 BARCELONA AT.
9 2 14.6 655 RUBÉN SANZ MIRÓ 2007 C.A.NOU BARRIS
9 3 16.4 573 MARC COSTA SERRANO 2007 C.A.NOU BARRIS
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 11.9 29 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 2006 C.E.UNIVERSITARI
1 2 12.4 821 Marta Mestre Monfà 2006 C.A. CANALETES
1 3 12.8 557 CLÀUDIA DÍAZ BENEDÍ 2006 C.A.NOU BARRIS
1 4 14.5 143 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 BARCELONA AT.
1 5 15.4 337 Cristina Vallejos 2007 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 11.8 35 MIREIA LLORCA SIMO 2007 C.E.UNIVERSITARI
2 2 12.2 151 MILA CARRION CEKUK 2007 BARCELONA AT.
2 3 12.5 828 Clàudia Rodríguez Lunar 2006 C.A. CANALETES
2 4 13.6 590 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 2007 C.A.NOU BARRIS
2 5 13.8 591 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 2007 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

3 1 11.9 568 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 C.A.NOU BARRIS
3 2 12.4 502 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 C.A.NOU BARRIS
3 3 12.7 567 MARINA GONZALEZ LAJE 2006 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

4 1 11.7 185 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 2006 BARCELONA AT.
4 2 12.4 560 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 C.A.NOU BARRIS
4 3 18.9 148 MARTA AGUADO MEDINA 2007 BARCELONA AT.

60 m.t. BENJAMI FEMENI
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 4.14.2 579 JOSHUA OSARO 2007 C.A.NOU BARRIS
1 2 4.19.6 847 Nabil Mehenni Alvarez 2006 C.A. CANALETES
1 3 4.29.7 851 Víctor Ortega Ayuso 2006 C.A. CANALETES
1 4 4.33.5 267 Derek Cuenca Paula 2007 ISS L'HOSPITALET
1 5 4.39.2 655 RUBÉN SANZ MIRÓ 2007 C.A.NOU BARRIS
1 6 4.41.8 595 CARLES MIRANDA ORTIZ 2007 C.A.NOU BARRIS
1 7 4.43.5 272 Bosco Linares Rodríguez 2006 ISS L'HOSPITALET
1 8 4.45.4 890 Alexandra Perelló Gamero 2004 C.A. CANALETES
1 9 4.45.9 276 Aitor Raigada Duran 2006 ISS L'HOSPITALET
1 10 4.59.8 383 German Guillen Sala 2007 ISS L'HOSPITALET
1 11 5.04.3 587 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN 2007 C.A.NOU BARRIS
1 12 5.05.9 641 SAÚL OLALLA LÓPEZ 2007 C.A.NOU BARRIS
1 13 5.07.9 582 ROC ARNAIZ LLUCH 2007 C.A.NOU BARRIS
1 14 5.19.8 580 SAMUEL OMOROGBEE OSABUOHIEN 2007 C.A.NOU BARRIS
1 15 5.30.8 573 MARC COSTA SERRANO 2007 C.A.NOU BARRIS
1 16 5.51.4 583 BIEL ARNAIZ LLUCH 2007 C.A.NOU BARRIS
1 17 5.55.4 570 LLUC CASTELLA LLOSES 2006 C.A.NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 4.09.8 565 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 C.A.NOU BARRIS
2 2 4.15.2 190 ELAN PASTORI QUIÑONES 2006 BARCELONA AT.
2 3 4.16.2 644 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 C.A.NOU BARRIS
2 4 4.17.8 196 ROC VERDAGUER BOU 2006 BARCELONA AT.
2 5 4.22.8 858 Daniel Veragua Sastre 2007 C.A. CANALETES
2 6 4.35.0 564 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 C.A.NOU BARRIS
2 7 4.38.5 837 Jan Díaz Buil 2006 C.A. CANALETES
2 8 4.41.7 836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES
2 9 4.43.6 144 NIL MASSANA ROVIRA 2007 BARCELONA AT.
2 10 4.45.1 572 DARÍO GALLARDO TORREJÓN 2007 C.A.NOU BARRIS
2 11 4.48.5 182 MILOS JOVER CARDONA 2006 BARCELONA AT.
2 12 4.50.5 585 VÍCTOR PARDO FERRERÍA 2007 C.A.NOU BARRIS
2 13 4.53.2 37 POL RODRIGUEZ FERRER 2007 C.E.UNIVERSITARI
2 14 4.53.9 561 ALEIX MOLINA VIDAL 2006 C.A.NOU BARRIS
2 15 4.54.2 841 Martí Guest Brillas 2007 C.A. CANALETES
2 16 5.02.8 46 NIL ROMERO  SOSA 2007 C.E.UNIVERSITARI
2 17 5.02.3 588 ORIOL FILELLA SANTAMARIA 2007 C.A.NOU BARRIS
2 18 5.05.2 248 VICTOR RIVAS PAREJO 2007 BARCELONA AT.

1.000 m.ll. BENJAMI MASCULI
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 4.09.8 571 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 C.A.NOU BARRIS
1 2 4.11.9 821 Marta Mestre Monfà 2006 C.A. CANALETES
1 3 4.23.6 560 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 C.A.NOU BARRIS
1 4 4.25.2 567 MARINA GONZALEZ LAJE 2006 C.A.NOU BARRIS
1 5 4.26.3 28 MARINA BLANCO JUAN 2006 C.E.UNIVERSITARI
1 6 4.31.9 568 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 C.A.NOU BARRIS
1 7 4.32.7 591 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 2007 C.A.NOU BARRIS
1 8 4.33.9 185 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 2006 BARCELONA AT.
1 9 4.34.4 151 MILA CARRION CEKUK 2007 BARCELONA AT.
1 10 4.35.3 828 Clàudia Rodríguez Lunar 2006 C.A. CANALETES
1 11 4.44.3 562 CARLA RAYA BONET 2006 C.A.NOU BARRIS
1 12 4.45.4 35 MIREIA LLORCA SIMO 2007 C.E.UNIVERSITARI
1 13 4.48.5 29 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 2006 C.E.UNIVERSITARI
1 14 4.54.2 261 Mar Otero Reche 2006 ISS L'HOSPITALET
1 15 5.19.7 590 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 2007 C.A.NOU BARRIS
1 16 5.33.7 557 CLÀUDIA DÍAZ BENEDÍ 2006 C.A.NOU BARRIS
1 17 5.35.3 143 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 BARCELONA AT.
1 18 5.35.6 148 MARTA AGUADO MEDINA 2007 BARCELONA AT.

1.000 m.ll. BENJAMI FEMENI
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 0'80 0'85 0'90 0'95

1 0'90 185 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 2006 BARCELONA AT. o o o xxx
2 0'90 151 MILA CARRION CEKUK 2007 BARCELONA AT. xo o o xxx
3 0'85 821 Marta Mestre Monfà 2006 C.A. CANALETES o o xxx
3 0'85 29 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 2006 C.E.UNIVERSITARI o o xxx
5 0'85 560 NUR RODRÍGUEZ IZQUIERDO 2006 C.A.NOU BARRIS o xo xxx
6 0'80 557 CLÀUDIA DÍAZ BENEDÍ 2006 C.A.NOU BARRIS xo xxx

SM 143 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 BARCELONA AT. xxx
SM 590 CÈLIA PUJADAS DÍAZ 2007 C.A.NOU BARRIS xxx
SM 571 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 C.A.NOU BARRIS xxx
SM 568 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 C.A.NOU BARRIS xxx
SM 567 MARINA GONZALEZ LAJE 2006 C.A.NOU BARRIS xxx
SM 591 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 2007 C.A.NOU BARRIS xxx
SM 828 Clàudia Rodríguez Lunar 2006 C.A. CANALETES xxx
SM 35 MIREIA LLORCA SIMO 2007 C.E.UNIVERSITARI xxx

ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ

ALÇADES
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 2'79 276 Aitor Raigada Duran 2006 ISS L'HOSPITALET 2'74 2'79 x
2 2'74 579 JOSHUA OSARO 2007 C.A.NOU BARRIS 2'63 2'74 2'27
3 2'70 840 Urien Fernández Galiñanes 2006 C.A. CANALETES 2'70 2'52 2'42
4 2'67 334 Lluis Carnassa Roldan 2007 ISS L'HOSPITALET 2'67 2'48 2'36
5 2'62 272 Bosco Linares Rodríguez 2006 ISS L'HOSPITALET 2'62 2'53 2'54
6 2'60 851 Víctor Ortega Ayuso 2006 C.A. CANALETES 2'60 2'59 2'37
7 2'59 382 Estanis Arman Gustems 2006 ISS L'HOSPITALET x 2'59 2'58
8 2'55 644 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 C.A.NOU BARRIS 2'55 2'55 2'23
9 2'55 565 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 C.A.NOU BARRIS 2'20 1'70 2'55

10 2'52 383 German Guillen Sala 2007 ISS L'HOSPITALET 2'52 2'35 x
11 2'52 847 Nabil Mehenni Alvarez 2006 C.A. CANALETES 2'00 2'33 2'52
12 2'50 564 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 C.A.NOU BARRIS 2'36 2'50 2'38
13 2'49 190 ELAN PASTORI QUIÑONES 2006 BARCELONA AT. 2'49 2'31 2'05
14 2'49 37 POL RODRIGUEZ FERRER 2007 C.E.UNIVERSITARI 2'19 2'49 2'03
15 2'42 335 Oriol Quiles Andueza 2007 ISS L'HOSPITALET x 2'17 2'42
16 2'42 858 Daniel Veragua Sastre 2007 C.A. CANALETES 1'90 2'10 2'42
17 2'41 561 ALEIX MOLINA VIDAL 2006 C.A.NOU BARRIS 2'41 2'29 2'38
18 2'38 655 RUBÉN SANZ MIRÓ 2007 C.A.NOU BARRIS 1'73 1'98 2'38
19 2'35 182 MILOS JOVER CARDONA 2006 BARCELONA AT. x 2'35 2'13
20 2'28 196 ROC VERDAGUER BOU 2006 BARCELONA AT. 2'28 2'13 2'00
21 2'27 841 Martí Guest Brillas 2007 C.A. CANALETES 2'27 2'20 1'83
22 2'21 595 CARLES MIRANDA ORTIZ 2007 C.A.NOU BARRIS 2'21 2'01 x
23 2'20 836 Nil Cumplido Pardo 2007 C.A. CANALETES 2'20 x 2'16
24 2'20 588 ORIOL FILELLA SANTAMARIA 2007 C.A.NOU BARRIS 2'12 2'20 x
25 2'19 387 DAVID PAREJA ALCAIDE 2007 ISS L'HOSPITALET 2'00 1'76 2'19
26 2'10 144 NIL MASSANA ROVIRA 2007 BARCELONA AT. 1'90 1'94 2'10
27 2'10 195 ORIOL VALERO SALLARÉS 2006 BARCELONA AT. 1'78 1'89 2'10
28 2'07 570 LLUC CASTELLA LLOSES 2006 C.A.NOU BARRIS 2'07 1'52 1'17
29 2'00 837 Jan Díaz Buil 2006 C.A. CANALETES x 1'79 2'00
30 1'92 580 SAMUEL OMOROGBEE OSABUOHIEN 2007 C.A.NOU BARRIS 1'42 1'92 1'77
31 1'88 267 Derek Cuenca Paula 2007 ISS L'HOSPITALET 1'88 1'80 1'64
32 1'74 585 VÍCTOR PARDO FERRERÍA 2007 C.A.NOU BARRIS 1'46 x 1'74
33 1'70 248 VICTOR RIVAS PAREJO 2007 BARCELONA AT. 1'45 1'63 1'70
34 1'69 269 Pol Fernéndez Vidal 2007 ISS L'HOSPITALET 1'69 1'54 1'65
35 1'69 582 ROC ARNAIZ LLUCH 2007 C.A.NOU BARRIS 1'12 1'69 1'43
36 1'59 641 SAÚL OLALLA LÓPEZ 2007 C.A.NOU BARRIS x 1'59 1'43
37 1'57 47 NIL ROMERO  SOSA 2007 C.E. UNIVERSITARI 1'57 x x
38 1'49 706 UNAI BEITIA AZNAR 2007 BARCELONA AT. x 1'49 1'43
39 1'49 572 DARÍO GALLARDO TORREJÓN 2007 C.A.NOU BARRIS 1'00 1'49 1'30
40 1'38 583 BIEL ARNAIZ LLUCH 2007 C.A.NOU BARRIS 1'14 1'38 x
41 1'35 573 MARC COSTA SERRANO 2007 C.A.NOU BARRIS 1'00 1'35 0'84
42 1'15 587 EDUARD ROCAMORA MOMBLAN 2007 C.A.NOU BARRIS 0'76 1'10 1'15
43 0'77 702 ARNAU CARO 2007 BARCELONA AT. 0'77 0'77 x

LLARGADA BENJAMI MASCULÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 7.47.2 296 Álvaro López Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET
1 2 7.48.8 508 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 C.A.NOU BARRIS
1 3 7.51.5 504 JOAN GARZÓN ROIG 2004 C.A.NOU BARRIS
1 4 7.53.9 200 NOEL MARTÍN RAMOS 2004 BARCELONA AT.
1 5 7.56.8 923 Marc Molina Pacheco 2004 C.A. CANALETES
1 6 8.06.3 910 Pol Boncompte Díez 2004 C.A. CANALETES
1 7 8.19.7 919 Arnau Gómez Verdugo 2004 C.A. CANALETES
1 8 8.23.3 520 ARNAU FEU MIRÓ 2004 C.A.NOU BARRIS
1 9 8.24.4 513 NIL ESTRUGA I ASENSIO 2004 C.A.NOU BARRIS
1 10 8.40.1 31 LUCA R. BASSAS GARRITY 2004 C.E. UNIVERSITARI
1 11 8.45.3 386 Timothée Prouvost 2004 ISS L'HOSPITALET
1 12 8.47.8 245 SAÚL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 BARCELONA AT.
1 13 8.53.8 547 JAN ANGULO I BEYRET 2005 C.A.NOU BARRIS
1 14 9.02.4 651 VÍCTOR LÓPEZ LÓPEZ 2004 C.A.NOU BARRIS
1 15 9.03.5 169 Àlex Vidal Torres 2005 C.A. CANALETES  
1 16 9.09.6 534 HECTOR MURADAY 2005 C.A.NOU BARRIS
1 17 9.11.4 289 Pau Arenas Román 2005 ISS L'HOSPITALET
1 18 9.12.4 546 PAU MACIÀ JIMENEZ 2005 C.A.NOU BARRIS
1 19 9.27.4 908 Ignacio Aoiz Pérez del Molino 2004 C.A. CANALETES
1 20 9.28.2 914 Pol Cumplido Pardo 2004 C.A. CANALETES  
1 21 10.22.3 298 Alex Rodriguez Bejarano 2004 ISS L'HOSPITALET

2000 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 8.01"1 502 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 C.A.NOU BARRIS
1 2 8.02"4 501 SARA MENDEZ CASTILLO 2004 C.A.NOU BARRIS
1 3 8.04"7 505 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 C.A.NOU BARRIS
1 4 8.14"5 548 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 C.A.NOU BARRIS
1 5 8.18"6 870 Paula Dominguez Castellanos 2005 C.A. CANALETES
1 6 8.21"6 539 BEMNET VIDAL CASADESÚS 2005 C.A.NOU BARRIS
1 7 8.22"7 217 AINA OLMO PEÑARROJA 2005 BARCELONA AT.
1 8 8.43"0 886 Júlia Munté Navarro 2005 C.A. CANALETES
1 9 8.46"4 517 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 2004 C.A.NOU BARRIS
1 10 8.47"9 26 JUDIT ESZTER ERDOS 2005 C.E.UNIVERSITARI
1 11 8.51"4 288 Alicia Ruiz Gallego 2005 ISS L'HOSPITALET
1 12 8.55"1 287 Claudia Mussull Montasell 2004 ISS L'HOSPITALET
1 13 9.17"3 285 Daniela Jiménez Delgado 2005 ISS L'HOSPITALET
1 14 9.22"2 518 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 C.A.NOU BARRIS
1 15 9.32"1 220 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT.
1 16 9.35"7 537 PAULINA ALVARO CRESPO 2005 C.A.NOU BARRIS
1 17 10.03"8 204 ADELA BOFILL BOFIAS 2005 BARCELONA AT.
1 18 10.23"2 281 Mar Arman Gustems 2005 ISS L'HOSPITALET
1 19 10.54"8 707 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 BARCELONA AT.
1 20 11.14"4 532 ARIANA C. FLOR ALDAS 2005 C.A.NOU BARRIS

2000 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 38"4 C.A. NOU BARRIS  A
513 NIL ESTRUGA I ASENSIO 2004 C.A.NOU BARRIS
508 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 C.A.NOU BARRIS
520 ARNAU FEU MIRÓ 2004 C.A.NOU BARRIS
504 JOAN GARZÓN ROIG 2004 C.A.NOU BARRIS

1 2 38"7 BARCELONA  AT.   A
235 ISAAC LLOP VILLEGAS 2004 BARCELONA AT.
219 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT.
245 SAÚL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 BARCELONA AT.
200 NOEL MARTÍN RAMOS 2004 BARCELONA AT.

1 3 40"5 C.A. CANALETES  A
914 Pol Cumplido Pardo 2004 C.A. CANALETES  
935 Àlex Vidal Torres 2005 C.A. CANALETES  
922 Carles Mestre Monfà 2004 C.A. CANALETES  
919 Arnau Gómez Verdugo 2004 C.A. CANALETES  

1 4 40"8 ISS L'HOSPITALET  
296 Álvaro López Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET
298 Alex Rodriguez Bejarano 2004 ISS L'HOSPITALET
289 Pau Arenas Román 2005 ISS L'HOSPITALET
386 Timothée Prouvost 2004 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

2 1 39"6 C.A. CANALETES  B
928 Lluís Pujadas Prat 2004 C.A. CANALETES  
917 Àlex Gómez Capilla 2005 C.A. CANALETES  
926 Èrik Obrero Granada 2004 C.A. CANALETES  
910 Pol Boncompte Díez 2004 C.A. CANALETES  

2 2 39"9 MIXTE
915 Miquel del Castillo Maldonado 2005 C.A. CANALETES  
31 LUCA R. BASSAS GARRITY 2004 C.E. UNIVERSITARI

298 Alex Rodriguez Bejarano 2004 ISS L'HOSPITALET
244 DAVID RODRIGUEZ PÉREZ 2004 BARCELONA AT.

2 3 40"3 C.A. NOU BARRIS  B
523 POL SEGURA I LLAMAS 2004 C.A.NOU BARRIS
516 ALEX CUERDA DOMENE 2004 C.A.NOU BARRIS
534 HECTOR MURADAY 2005 C.A.NOU BARRIS
535 ARNAU PUJAL ENRICH 2005 C.A.NOU BARRIS

2 4 44"5 C.A. NOU BARRIS  C
549 EMMANUEL OMOROGBEE 2005 C.A.NOU BARRIS
546 PAU MACIÀ JIMENEZ 2005 C.A.NOU BARRIS
651 VÍCTOR LÓPEZ LÓPEZ 2004 C.A.NOU BARRIS
547 JAN ANGULO I BEYRET 2005 C.A.NOU BARRIS

4 x 60 m.ll.  ALEVÍ MASCULÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 35"8 C.A. NOU BARRIS  A
502 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 C.A.NOU BARRIS
505 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 C.A.NOU BARRIS
501 SARA MENDEZ CASTILLO 2004 C.A.NOU BARRIS
519 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 C.A.NOU BARRIS

1 2 38"8 C.A. NOU BARRIS  B
518 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 C.A.NOU BARRIS
507 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 C.A.NOU BARRIS
548 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 C.A.NOU BARRIS
539 BEMNET VIDAL CASADESÚS 2005 C.A.NOU BARRIS

1 3 39"0 C.A. CANALETES  A
899 Sofía Romeo Barceló 2005 C.A. CANALETES
868 Marta Castells  Leal 2004 C.A. CANALETES
875 Maria Guest Brillas 2004 C.A. CANALETES
893 Raquel Requena Louro 2005 C.A. CANALETES

1 4 40"7 SS L'HOSPITALET A
285 Daniela Jiménez Delgado 2005 ISS L'HOSPITALET
287 Claudia Mussull Montasell 2004 ISS L'HOSPITALET
288 Alicia Ruiz Gallego 2005 ISS L'HOSPITALET
286 Miriam Joaniquet Serra 2004 ISS L'HOSPITALET

1 5 41"3 BARCELONA AT. A
228 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 2004 BARCELONA AT.
220 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT.
204 ADELA BOFILL BOFIAS 2005 BARCELONA AT.
217 AINA OLMO PEÑARROJA 2005 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB

1 1 41"2 C.A. CANALETES  C
892 Júlia Rapún Urrutia 2005 C.A. CANALETES
886 Júlia Munté Navarro 2005 C.A. CANALETES
872 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 C.A. CANALETES
891 Laura Pérez  García 2004 C.A. CANALETES

1 2 41"3 C.A. NOU BARRIS  C
532 ARIANA CARLOLINA FLOR ALDAS 2005 C.A.NOU BARRIS
533 CARLA CUEVAS GOMEZ 2005 C.A.NOU BARRIS
537 PAULINA ALVARO CRESPO 2005 C.A.NOU BARRIS
658 SOFIA MORAN BENAVENTE 2004 C.A.NOU BARRIS

1 3 41"7 C.A. CANALETES  B
885 Claudia Moya Pérez 2005 C.A. CANALETES
861 Marina Alfonso Medero 2005 C.A. CANALETES
870 Paula Dominguez Castellanos 2005 C.A. CANALETES
888 Berta Palazuelo Adrover 2004 C.A. CANALETES

1 4 42"2 SS L'HOSPITALET B
279 Noa Aguilo Capdevila 2004 ISS L'HOSPITALET
380 Laia Ruiz Redondo 2005 ISS L'HOSPITALET
281 Mar Arman Gustems 2005 ISS L'HOSPITALET
333 Maria Ramírez Robledo 2005 ISS L'HOSPITALET

4 x 60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

1 5 43"3 BARCELONA AT. B
201 MAR PESCADOR CORRONS 2004 BARCELONA AT.
218 MARIONA ORTEU CASADO 2005 BARCELONA AT.
199 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 2005 BARCELONA AT.
707 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 BARCELONA AT.
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 8'53 505 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 C.A.NOU BARRIS 8'53 6'77 5'78
2 7'16 507 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 C.A.NOU BARRIS 7'03 7'16 7'16
3 7'02 519 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 C.A.NOU BARRIS 6'78 6'89 7'02
4 6'84 501 SARA MENDEZ CASTILLO 2004 C.A.NOU BARRIS 6'32 6'84 6'78
5 5'29 868 Marta Castells  Leal 2004 C.A. CANALETES 4'72 5'29 4'56
6 5'24 875 Maria Guest Brillas 2004 C.A. CANALETES 4'78 5'24 x
7 5'12 201 MAR PESCADOR CORRONS 2004 BARCELONA AT. 5'12 4'78 4'17
8 5'12 279 Noa Aguilo Capdevila 2004 ISS L'HOSPITALET 5'12 4'36 4'12
9 5'04 872 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 C.A. CANALETES 3'69 5'04 4'00

10 4'52 228 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 2004 BARCELONA AT. 4'04 4'52 3'56
11 4'89 217 AINA OLMO PEÑARROJA 2005 BARCELONA AT. 4'39 4'47 4'89
12 4'84 891 Laura Pérez  García 2004 C.A. CANALETES 4'84 4'53 4'28
13 4'74 286 Miriam Joaniquet Serra 2004 ISS L'HOSPITALET 4'67 3'21 4'74
14 4'61 502 ERIKA ROBLEDA GRACIA 2004 C.A.NOU BARRIS 4'40 4'61 4'39
15 4'49 220 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT. 3'89 4'02 4'49
16 4'36 287 Claudia Mussull Montasell 2004 ISS L'HOSPITALET 4'36 3'80 4'23
17 4'31 707 EVA BERNABÉ PALENZUELA 2004 BARCELONA AT. 4'31 3'81 4'13
18 4'19 893 Raquel Requena Louro 2005 C.A. CANALETES 3'39 x 4'19
19 4'16 888 Berta Palazuelo Adrover 2004 C.A. CANALETES 3'08 4'16 3'98
20 4'05 518 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 C.A.NOU BARRIS x x 4'05
21 3'93 199 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 2005 BARCELONA AT. 3'93 3'21 3'16
22 3'85 539 BEMNET VIDAL CASADESÚS 2005 C.A.NOU BARRIS x 2'96 3'85
23 3'81 288 Alicia Ruiz Gallego 2005 ISS L'HOSPITALET x 3'34 3'81
24 3'73 658 SOFIA MORAN BENAVENTE 2004 C.A.NOU BARRIS 3'22 3'57 3'73
25 3'69 281 Mar Arman Gustems 2005 ISS L'HOSPITALET X 3'02 3'69
26 3'51 899 Sofía Romeo Barceló 2005 C.A. CANALETES 3'51 3'22 3'25
27 3'44 885 Claudia Moya Pérez 2005 C.A. CANALETES 3'14 3'08 3'44
28 3'42 537 PAULINA ALVARO CRESPO 2005 C.A.NOU BARRIS X X 3'42
29 3'39 548 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 C.A.NOU BARRIS 2'48 x 3'39
30 3'35 380 Laia Ruiz Redondo 2005 ISS L'HOSPITALET x 3'06 3'35
31 2'84 333 Maria Ramírez Robledo 2005 ISS L'HOSPITALET 2'71 2'16 2'84
32 2'73 533 CARLA CUEVAS GOMEZ 2005 C.A.NOU BARRIS x x 2'73
33 2'68 531 LYDIA BALCOMB 2005 C.A.NOU BARRIS x x 2'68
34 2'67 26 JUDIT ESZTER ERDOS 2005 C.E.UNIVERSITARI 2'42 2'67 2'35
35 2'66 532 ARIANA C. FLOR ALDAS 2005 C.A.NOU BARRIS 2'63 2'66 2'61
36 2'63 204 ADELA BOFILL BOFIAS 2005 BARCELONA AT. 2'19 2'29 2'63
37 1'96 218 MARIONA ORTEU CASADO 2005 BARCELONA AT. x x 1'96

PES ALEVÍ FEMENÍ
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  4ª Jornada Lligueta Sub11

Can Dragó 24 de gener de 2015

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CLUB 1 2 3

1 20'35 919 Arnau Gómez Verdugo 2004 C.A. CANALETES 16'22 19'04 20'35
2 18'71 299 Jordi Sanchez Romero 2004 ISS L'HOSPITALET 18'71 7'23 17'57
3 16'37 907 Adrià Alsina Fernández 2005 C.A. CANALETES 16'26 16'37 x
4 15'50 926 Èrik Obrero Granada 2004 C.A. CANALETES 14'42 14'53 15'50
5 15'43 922 Carles Mestre Monfà 2004 C.A. CANALETES 15'43 x x
6 14'91 914 Pol Cumplido Pardo 2004 C.A. CANALETES 14'91 x 7'50
7 14'20 927 David Poyo Cejudo 2005 C.A. CANALETES 12'33 13'61 14'20
8 14'18 915 Miquel del Castillo Maldonado 2005 C.A. CANALETES 12'09 x 14'18
9 13'63 298 Alex Rodriguez Bejarano 2004 ISS L'HOSPITALET 12'71 13'63 13'17

10 13'26 244 DAVID RODRIGUEZ PÉREZ 2004 BARCELONA AT. 10'20 12'09 13'26
11 12'23 917 Àlex Gómez Capilla 2005 C.A. CANALETES 11'79 12'05 12'23
12 12'07 546 PAU MACIÀ JIMENEZ 2005 C.A.NOU BARRIS 11'24 12'07 10'72
13 11'84 235 ISAAC LLOP VILLEGAS 2004 BARCELONA AT. 9'34 x 11'84
14 11'35 547 JAN ANGULO I BEYRET 2005 C.A.NOU BARRIS 11'35 x 9'23
15 11'33 200 NOEL MARTÍN RAMOS 2004 BARCELONA AT. x x 11'33
16 11'17 219 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 BARCELONA AT. 11'17 x 9'67
17 11'11 545 ALEX GONZALO HABA 2005 C.A.NOU BARRIS 11'11 x 7'81
18 10'87 651 VÍCTOR LÓPEZ LÓPEZ 2004 C.A.NOU BARRIS x 10'87 x
19 10'81 508 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 C.A.NOU BARRIS x 10'81 x
20 10'16 386 Timothée Prouvost 2004 ISS L'HOSPITALET 9'85 x 10'16
21 10'12 296 Álvaro López Garcia 2004 ISS L'HOSPITALET 10'12 7'31 x
22 9'68 534 HECTOR MURADAY RODRIGUEZ 2005 C.A.NOU BARRIS 9'68 x 9'63
23 8'95 523 POL SEGURA I LLAMAS 2004 C.A.NOU BARRIS x 8'95 7'06
24 8'84 289 Pau Arenas Román 2005 ISS L'HOSPITALET 7'72 7'49 8'84
25 8'75 535 ARNAU PUJAL ENRICH 2005 C.A.NOU BARRIS 8'75 x 7'64
26 8'64 549 EMMANUEL OMOROGBEE 2005 C.A.NOU BARRIS 8'64 6'58 x
27 8'63 520 ARNAU FEU MIRÓ 2004 C.A.NOU BARRIS x 8'20 8'63
28 7'82 245 SAÚL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 BARCELONA AT. 6'44 7'82 x

DISC ALEVÍ MASCUÍ
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